AKSEKİLİ MEHMET EMİN EFENDİ
( B Ü Y Ü K A K S E K İ L İ H O C A )

(1272/1855- 1353/1937)

1855 yılında Akseki'nin Sadık-
lar köyünde doğdu. Babası
Hüseyin Efendi, dedesi Hatip

Mustafa Efendi’dir. Annesi de Ali
Beyoğlu ailesinden Ayşe Hanım’dır.
Mehmet Emin Efendi, İlk tahsilini
memleketinde yaptıktan sonra baba-
sı onu Seydişehir'de Abdullah
Efendi’nin talebelerinden ağabeyi
Şeyh Mustafa Efendi’nin yanına yer-
leştirdi.

AKSEKİLİ ABDULLAH HİLMİ EFENDİ
( K Ü Ç Ü K A K S E K İ L İ H O C A )

(1286/1869- 1344/1925)

1286 H./1869-70 M. yılın-
da Akseki'nin Sadıklar kö-
yünde doğdu. Babası Hacı

İbrahim Efendi, annesi Geriş’ten
Fatma Hanım’dır. İlk tahsilini
memleketinde yaptıktan sonra
Güzelsu Medresesinde halasının
oğlu, Hacı Sadık Efendi’de
Tasavvurat’a kadar okudu.

Âlim, fâzıl ve halim, selim,
düzgün kıyafetli, nezih bir insan
olarak tanınan Abdullah Hilmi
Efendi, münzevi bir hayatı tercih
etti. Hocası Mehmet Emin kü-
çük Aksekili Hoca namıyla ün
yaptı. (3)

Geride en büyüğü on dokuz,
en küçüğü sekiz yaşında altı ço-
cuk bırakan Abdullah Hilmi
Efendi, 29 Muharrem 1344 H.
19 Ağustos 1925 tarihinde genç
denecek bir yaşta vefat etti ve
Musalla Kabristanı'nda toprağa
verildi. Kabir taşında, “Merhum
Konya mûciz dersiamlarından ve

mülga Darü’l Hilâfetü’l Aliye
Medresesi Tefsir ve Hadis Mü-
derrisi Aksekili Abdullah Hilmi
Efendi ruhuna Fatiha.” yazılıdır.
(4)